



VENNESLA
2023

Styrk familien Styrk nasjonen

Her får du som velger en oversikt over de viktigste sakene Konservativt skal arbeide med som **din** representant i Vennesla kommune

Les vårt program på
www.konservativt.no

Konservativt

Gode Grunner til at DU bør stemme Konservativt

VÅR ARV

Konservativt Vennesla vil styrke den kristne kulturarven, og er det eneste partiet i Vennesla som vil forby Pride-flagget på de offentlige flaggstengene.

Flagging med Pride-flagget fører til mer splittelse enn samhold.

Vi sier JA til livet. Livet er ukrenkelig fra unnfangelse til naturlig død.

BARNENE VÅRE

Konservativt Vennesla vil stå opp for barnas rett til mor og far, og gi barnefamilier mulighet til å være hjemme med små barn uten at dette medfører press på privatøkonomien.

Nybakte foreldre skal ikke presses av økonomi og andres forventninger til å sende sine små i barnehage. Vi vil gi deg reell valgfrihet, og legge til rette for at du kan være hjemme med barna så lenge du selv ønsker det.

Dette gir foreldrene en reell valgfrihet hvor de selv kan bestemme over sin tilværelse, til det beste for barnene.

SKOLER OG SAMFUNN

Vi vil at elever skal ha rett til fritt skolevalg ved videregående skoler, og sier JA til friskoler.

Vi vil arbeide for at grunnskolene får tilstrekkelige midler til materiell og utstyr, og går imot at skolene blir en salderingspost på kommunebudsjettet.

Partiet går imot radikal kjønnsideologi (FRI) i skoler og barnehager. Tvert imot vil vi styrke barnas naturgitte identitet i et skaperverk, og gi dem håp for fremtiden.



Vi sier NEI til Pride-flagging fra offentlige flaggstenger.



Les vårt program på
www.konservativt.no

Norges flagg



Vi vil kun ha offisielle norske flagg på offentlige flaggstenger.

VI TAR VARE PÅ DE ELDRER

Vi vil styrke eldreomsorgen. Vi vil at alle mennesker skal få en verdig alderdom, og at ektepar skal kunne bo sammen på institusjoner i kommunen. Eksisterende eldresentre må styrkes.

Vi vil arbeide for best mulig tilrettelegging for handikappede i offentlige bygg.

FNs BÆREKRAFTSMÅL - NEI TAKK

FN sin Agenda 2030 med sine utopiske mål har funnet veien helt inn i kommunesalen. Det er ingen grunn til at andre enn venndølene selv skal bestemme hva som skal gjøres i Vennesla. Vi vil arbeide mot implementeringen av Agenda 2030 som mere og mere styrer kommunen og samfunnet forøvrig.

EIENDOMSSKATT

Vi skal arbeide for en avvikling av denne urettferdige beskatningen av din egen bolig.

Vi går inn for en minst mulig offentlig sektor, da dette generelt kan bidra til lavt skatte- og avgiftsnivå.

NATUR, MILJØ OG ENERGI

Vannkraften tilhører det norske folk. Konservativt vil oppgradere eksisterende vannkraftverk for maksimal utnyttelse med den til enhver tid beste teknologi. For at oppgradering skal kunne skje må grunnrentebeskatningen fjernes.

Vi vil styrke og forbedre eksisterende vannkraft-anlegg, og går imot utbygging av naturødeleggende vindturbiner.

Tilgang på billig elektrisk kraft har vært, og er bærebjelken i norsk industri og næringsliv, og er en forutsetning for at folk får sine husholdningsbudsjett til å gå i balanse.

Vi går inn for en makspris pr. kWh så nær produksjonskostnadene som mulig.

Hva angår drivstoffprisene i landet, så er det et hån mot folket.

BOMPENGER

Partiet ble grunnlagt på motstanden mot bompenger. Bilbruk er allerede tungt beskattet gjennom et uttall av avgifter, og fortsatt sees bil på som et luksusgode blant politikerne. Innbyggerne i Vennesla vet at uten bilen stanser kommunen.

Å innføre enda flere bomstasjoner rundt Kristiansand med høyere satser vil medføre økte utgifter for venndølene.

Partiet vil arbeide for avvikling av samtlige bomstasjoner. Staten renner over av penger, og det er deres oppgave å sørge for en veistandard som er et moderne samfunn verdig - uten ekstra avgifter.

Våre toppkandidater

1



Jan Vidar Mattingsdal

Jeg vil arbeid for fritt skolevalg, valgfrihet til foreldre og en skole hvor undervisningen legger til rette for de kjerneverdier samfunnet er bygget opp om. I dag rives dette ned.

La barn være barn, og la dem unngå vranglæren fra skolebøkene om flytende kjønn.

2



Nancy Veronica B. Solbakken

Kommunen og staten ilegger innbyggerne flere og flere skatter og avgifter. Eiendomsskatten er blitt en melkeku for kommunen. Avgiftsnivået gjør at en større del av DIN inntekt nå er i hendene på politikere som ikke vet å begrense seg. Jeg vil at innbyggerne skal ha mest mulig råderett over egen inntekt og eiendom. Bompenger er en stor belastning for transportnæringen og næringsdrivende, og dette medfører høyere priser på varer og tjenester. Og Norge skal igjen bli en kristen nasjon. Vi ønsker nullvisjon mot abort.

3



Tom Andre' Strøm Brennevann

Seniorene i samfunnet skal vite at vi er deres stemme. Enerom og nødvendig stell / pleie er et absolutt minimumskrav. Og selvfølgelig skal de eldre få velge om de vil motta hjelpen i et sykehjem, i en eldrebolig eller i egen bolig.

Din valgfrihet og yringsfrihet er under press. Vi skal gi deg reell valgfrihet til å foreta de valg du selv bestemmer - og reell yringsfrihet.

Vil du bli medlem?
innmelding@konservativt.no

Konservativt